
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ҮРГЕ МУЙНАК АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

453390, БР, Ейәнсура районы, 

Үрге Муйнак ауылы, 

Мәктәп урамы, 6 

Тел. (факс): (34785) 25431 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 Д. ВЕРХНИЙ МУЙНАК МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453390,РБ,Зианчуринскийрайон 

д. Верхний Муйнак, 

ул. Школьная, 6 

Тел. (факс):(34785)25431 

  БОЙОРОҠ                                    №125                                     ПРИКАЗ 

 

по МОБУ СОШ д.Верхний Муйнак 

                                                                                             от 27.08.2020 

Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии с 

данными температуры  

                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму "Журнала регистрации показаний термометрии 

работников с данными температуры" (Приложение 1), "Журнал 

регистрации показаний термометрии учащихся с данными 

температуры" (Приложение 2) и «Журнал регистрации показаний 

термометрии воспитанников ДО МОБУ СОШ д.Верхний Муйнак 

детский сад «Аксяска»  с данными температуры" (Приложение 3) 

2. Возложить на Кутушеву Г.К.,  заместителя директора по УВР, 

ответственность за организацию проведения термометрии учащихся, 

занесение данных в "Журнал регистрации показаний термометрии с 

данными температуры", контроль занесенных данных о состоянии 

здоровья учащихся, свидетельствующих о возможности или 

невозможности обучения при температуре от 37,1 и выше, 

взаимодействие с территориальным органом федерального органа 

исполнительной власти, уполномоченного осуществлять 

федеральный государственный санитарно - эпидемиологический 

надзор. 



3. Возложить на Абдулгужина А.Б., заведующего хозяйством, 

ответственность за организацию проведения термометрии 

сотрудников, занесение данных в "Журнал регистрации показаний 

термометрии с данными температуры ", контроль занесенных данных 

о состоянии здоровья сотрудников, свидетельствующих о 

возможности или невозможности выполнения трудовых функций при 

температуре от 37,1 и выше, взаимодействие с территориальным 

органом федерального органа исполнительной власти, 

уполномоченного осуществлять федеральный государственный 

санитарно - эпидемиологический надзор. 

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                        /Раемгужина Р.М/ 

  С приказом ознакомлены:                  Кутушева Г.К. 

 

                                                                                   Абдулгужин А.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 



Приложение 1 к приказу  №125 от 27.08.2020г.   

 

Журнал регистрации показаний данных термометрии работников при входе на работу по 

состоянию на __________ 
дата 

 

 

№ 

п/

п 

Время 

измерен

ия 

Ф.И.О. 

сотрудни

ка 

Должнос

ть 

сотрудни

ка 

Место 

работы 

(подразделе

ние) 

Данные 

измерения 

температу

ры 

Оценка 

самочувст

вия 

Налич

ие 

внешн

их 

фактор

ов 

риска 

Вывод о 

возможно

сти 

допуска к 

работе 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

 
 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
должность                         подпись                        Ф.И.О. 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу  № 125    от 27.08.2020г.   
 

Журнал регистрации показаний данных термометрии учащихся при входе №____ по 

состоянию на __________ 
дата 

 

№ 

п/п 

Время 

измерения 

Ф.И.О. 

учащегося 

Класс Данные 

измерения 

температуры 

Оценка 

самочувствия 

Наличие 

внешних 

факторов 

риска 

Вывод о 

возможности 

допуска к 

учебе 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
должность                         подпись                        Ф.И.О. 



 

Приложение 3 к приказу  № 125    от 27.08.2020г.   
 

Журнал регистрации показаний данных термометрии воспитанников ДО МОБУ 

СОШ д.Верхний Муйнак детский сад «Аксяска» 

№ 

п/п 

Время 

измерения 

Ф.И.О. воспитанника Данные 

измерения 

температу

ры 

Оценка 

самочувст

вия 

Наличие внешних 

факторов риска 

Вывод о 

возможност

и допуска 

       

       

 

 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
должность                         подпись                        Ф.И.О. 

 

 

 


